

Додаткова угода № 1

до Договору № 95 на закупівлю послуг з прибирання (послуги з прибирання приміщень), код за ДК 021:2015 - 90910000-9 від 29 грудня 2023 року.

м. Київ

«29» грудня 2023 року

Державна міграційна служба України, (надалі – Замовник), в особі заступника Голови ДМС Берікашвілі Кахабера Важаєвича, який діє на підставі Розподілу обов'язків між заступниками Голови ДМС, затвердженого наказом ДМС від 28.10.2020 № 177 (у редакції наказу ДМС від 17.10.2023 № 233), з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю “ЩИТ-ЗАХИСТ”, (надалі – Виконавець), в особі директора Малацковського Антона Петровича який діє на підставі Статуту з другої сторони (далі разом – Сторони, а кожна окремо — Сторона), керуючись статтею 188 Господарського кодексу України, статтями 651, 652 Цивільного кодексу України та пунктами 11.1 Договору № 95 на закупівлю послуг з прибирання (послуги з прибирання приміщень), код за ДК 021:2015 - 90910000-9 від 29 грудня 2023 року (далі – Договір), дійшли згоди укласти цю Додаткову угоду № 1 до Договору (далі – Додаткова угода № 1) про таке:

1. Сторони домовились внести до Договору такі зміни:

1.1 Пункт 5.1. розділу 5 викласти у такій редакції:

–«5.1.Ціна цього Договору становить 406803,16 грн. (чотириста шість тисяч вісімсот три гривні 16 копійок) без ПДВ.

Ціна цього Договору розрахована, відповідно до Специфікації послуг з прибирання (Додаток до Договору).».

1.2. Додаток «Специфікація послуг з прибирання» викласти в новій редакції, що додається до цієї Додаткової угоди №1.

2. Усі інші умови Договору, не змінені цією Додатковою угодою № 1, залишаються без змін і є обов'язковими для виконання їх Сторонами.

3. Ця Додаткова угода № 1 є невід'ємною частиною Договору та набирає чинності з дати її підписання Сторонами або їх уповноваженими представниками і скріплення печатками Сторін.

4. Цю Додаткову угоду № 1 складено у трьох аутентичних примірниках українською мовою, які мають однакову юридичну силу (два примірники для Замовника, один – для Виконавця).

5. Невід'ємною частиною цієї додаткової угоди № 1 є Додаток – «Додаток «Специфікація послуг з прибирання» на 2 -х арк.

6. Місцезнаходження, реквізити та підписи Сторін

ЗАМОВНИК:

Державна міграційна служба України
01001, м. Київ, вул. Володимирська, 9
IBAN UA278201720343140008000078660
в Державній казначейській службі України,
м. Київ
МФО 820172
ЄДРПОУ 37508470
Тел./факс: 280-45-24

Заступник Голови ДМС

К.В. Берікашвілі

М.П.

ВИКОНАВЕЦЬ:

Товариство з обмеженою відповідальністю
“Щит-Захист”
01014, м. Київ, вул. Соловцова Миколи, буд. 2 оф.38
р/р UA 783052990000026005006708605
в АТ КБ “ПРИВАТБАНК”
код ЄДРПОУ 44345025
Платник єдиного податку за ставкою 5%
тел. (066)324-78-78
e-mail: shit-zahist@ukr.net

Директор

М.П.

А.П. Малашковський

Додаток
до Додаткової угоди №1
від 29.12.2023 року
“Додаток
до Договору № 95
від 29.12.2023 року

Специфікація послуг з прибирання

Перелік (види) послуг, період і час (графік) їх надання:

Таблиця 1

Щоденне прибирання			
Період надання послуг: з 01.01.2024 по 31.12.2024 року. Кількість робочих днів — 252.	Вартість за 1	Кількість днів	Загальна вартість
Час надання послуг: з 18 год.00 хв. до 21 год.00 хв.	(один)		
Дні тижня, в які здійснюється надання послуг: Понеділок, Вівторок, Середа, Четвер, П'ятниця.	день		(грн.)
Вихідні та неробочі дні: субота, неділя, святкові та неробочі дні.			
Перелік (види) послуг:			
Комплексне прибирання приміщень, що включає в себе:			
- сухе і вологе прибирання підлоги – щоденно:	156,00	252	39 312,00
- сухе прибирання килимового покриття за допомогою пилососа — щоденно:	156,00	252	39 312,00
- протирання дверей по мірі забруднення — щоденно:	156,00	252	39 312,00
- протирання від пилу відкритих поверхонь меблів — щоденно:	156,00	252	39 312,00
- протирання від пилу робочих місць, офісних працівників – щоденно:	156,00	252	39 312,00
- протирання стін на висоті до 2-х метрів у міру забруднення — щоденно:	153,00 153,50	252 252	38 556,00 38 682,00
- прибирання пилу з підвіконь, радіаторів — щоденно:			
- вологе прибирання сантехнічних вузлів (при необхідності кахлю на стінах, сантехнічного обладнання, з застосуванням додаткових хімічних засобів) – щоденно:	156,00 157,00	252 252	39 312,00 39 564,00
- заміна сміттєвих пакетів на робочих місцях — щоденно:			
- сухе і вологе прибирання сходових клітин (сходи і сходові площадки) – щоденно:	156,00	252	39 312,00
- оперативне реагування на прохання та зауваження представників Замовника.			
Загальна вартість послуг			391 986,00

Таблиця 2

Періодичне прибирання					
Перелік (види) послуги	Кількість (обсяг) (м.кв)	Ціна за 1 (м.кв./грн. без ПДВ)	Ціна всього (грн. без ПДВ)	Кількість	Загальна вартість (грн. без ПДВ)
Генеральне прибирання у кабінетах керівників	67,9	9,50	645,05	4	2 580,20
Миття вікон у всіх кабінетах	464,83	8,15	3 788,36	3	11 365,08

коридорі на входах	30,40	7,17		4	871,88
Загальна вартість послуг					14 817,16

3. Щоденне прибирання:

3.1. Кількість сервісних працівників, які надаватимуть послуги у приміщеннях Замовника з 18 год. 00 хв. до 21 год.00 хв. або становить 2 працівники.

3.2. Загальна вартість послуг, зазначених у таблиці 1 Додатку до Договору, за одну робочу нормо-годину сервісного працівника складає 259,25 грн. (двісті п'ятдесят дев'ять грн.25 коп.), 2 сервісних працівників – 518,50грн. (п'ятсот вісімнадцять грн. 50 коп.).

3.3. Загальна вартість послуг, зазначених у таблиці 1 Додатку до Договору, за один робочий день сервісного працівника складає 777,75 грн. (сімсот сімдесят сім грн.75 коп.), 2 сервісних працівників – 1555,50 грн. (одна тисяча п'ятсот п'ятдесят п'ять грн. 50коп.).

3.4. Загальна вартість послуг, зазначених у таблиці 1 Додатку до Договору, помісячно складає:

Загальна вартість послуг, зазначених у таблиці 1 Додатку до Договору, помісячно складає:

- січень 35 776,50 грн. (тридцять п'ять тисяч сімсот сімдесят шість грн. 50 коп.);
- лютий 32 665,50 грн. (тридцять дві тисячі шістсот шістдесят п'ять грн. 50 коп.);
- березень 31 110,00 грн. (тридцять одна тисяча сто десять грн. 00 коп.);
- квітень 34 221,00грн. (тридцять чотири тисячі двісті двадцять одна грн. 00 коп.);
- травень 31110,00 грн. (тридцять одна тисяча сто десять грн. 00 коп.);
- червень 27 999,00грн. (двадцять сім тисяч дев'ятсот дев'яносто дев'ять грн. 00 коп.);
- липень 34 221,00 грн. (тридцять чотири тисячі двісті двадцять одна грн.00 коп.);
- серпень 32 665,50 грн. (тридцять дві тисячі шістсот шістдесят п'ять грн. 50 коп.);
- вересень 32 665,50 грн. (тридцять дві тисячі шістсот шістдесят п'ять грн. 50 коп.);
- жовтень 34 221,00 грн. (тридцять чотири тисячі двісті двадцять одна грн. 00 коп.);
- листопад 32 665,50 грн. (тридцять дві тисячі шістсот шістдесят п'ять грн. 50 коп.);
- грудень 32 665,50 грн. (тридцять дві тисячі шістсот шістдесят п'ять грн. 50 коп.).

Загальна вартість послуг щоденного прибирання складає 391 986,00 грн.(триста дев'яносто одна тисяча дев'ятсот вісімдесят шість гривень 00 копійок) без ПДВ.

4. Періодичне прибирання:

4.1. Послуги з генерального прибирання у кабінетах працівників та послуги із роторної чистки підлоги у коридорі на входах надаються один раз у квартал в суботу з 09.00 год. до 18.00 год. протягом 2024 року.

4.2. Послуги з миття вікон у всіх кабінетах надаються три рази (один раз на чотири місяці), в суботу з 09.00 год. до 18.00 год. протягом 2024 року”.

ВИКОНАВЕЦЬ:



П. Малацковський

ЗАМОВНИК:



Заступник Голови ДМС

К.В. Берікашвілі

СВ